Wniversils a/g%/? e%‘w@// %@g/za fﬂxwd 2 %ﬂfﬂ/&%ﬂ/‘ﬂ

ERRATA CORRIGE AL D.R. N. 787 DEL 29.07.2016 RELATIVO ALLA PROCEDURA
SELETTIVA PER IL RECLUTAMENTO DI UN RICERCATORE A TEMPO DETERMINATO
AI SENSI DELL’ART. 24, COMMA 3, LETTERA B) DELLA LEGGE N. 240/2010 - SETTORE
CONCORSUALE 06/L1 ANESTESIOLOGIA, SETTORE SCIENTIFICO - DISCIPLINARE
MED/41 ANESTESIOLOGIA - DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA SALUTE IL CUI
AVVISO E STATO PUBBLICATO SULLA G.U. - IV SERIE SPECIALE CONCORSI ED
ESAMI - N. 67 DEL 23.08.2016.

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

D.R.n. NOAG
IL RETTORE

lo Statuto dell’Universita degli Studi Magna Greecia di Catanzaro;

il codice etico dell’Universita degli Studi Magna Greecia di Catanzaro;

il D.M. 30 ottobre 2015, n. 855 avente ad oggetto “Rideterminazione dei
macrosettori e dei settori concorsuali” € ss.mm.ii;

il D.M. del 18 febbraio 2016, n. 78 avente ad oggetto “Piano Straordinario
2016 per il Reclutamento Ricercatori di cui all’articolo 24, comma 3, lettera
b) della legge 240/20107;

il “Regolamento per il reclutamento dei Ricercatori a tempo determinato ai
sensi dell’art. 24 della Legge 240/2010” in atto vigente presso 1’Universita
degli Studi Magna Greecia di Catanzaro;

la delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 5
maggio 2016 con la quale, nell’ambito delle risorse attribuite all’ Ateneo con
il suddetto D.M. del 18 febbraio 2016, n. 78, ¢ stato, tra 1’altro, assegnato al
Dipartimento di Scienze della Salute un posto di Ricercatore di cui all’art. 24,
comma 3, lettera b) della L. n. 240/2010;

la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze della Salute del 26
maggio 2016, con la quale, a seguito della predetta assegnazione, ¢ stata
deliberata, a maggioranza assoluta dei Professori di I e II Fascia, la proposta
di chiamata, di un Ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24,
comma 3, lettera b) della Legge n. 240/2010 per il settore concorsuale 06/L1,
settore scientifico - disciplinare MED/41 Anestesiologia presso il medesimo
Dipartimento;

la delibera assunta in data 14 giugno 2016 con la quale il Senato Accademico
ha espresso parere favorevole alla proposta di chiamata formulata dal
Dipartimento di Scienze della Salute;

la delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 15
giugno 2016 con la quale ¢ stata approvata la predetta proposta;

il D.R. n. 787 del 29.07.2016 con il quale ¢ stata indetta, a valere sulle risorse
di cui al D.M. del 18 febbraio 2016, n. 78, la procedura selettiva per il
reclutamento di un ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24,
comma 3, lettera b) della legge n. 240/2010 - settore concorsuale 06/L1
Anestesiologia, settore scientifico — disciplinare MED/41 Anestesiologia -
Dipartimento di Scienze della Salute il cui avviso € stato pubblicato sulla
G.U. — IV Serie Speciale Concorsi ed Esami - n. 67 del 23.08.2016;



Univerdite a/gy/i' L%‘M@/{ %a%/za g/azm'a Zs %@fa/zzaﬂa

CONSIDERATO che per mero errore materiale nell’art. 18 del suindicato Bando di concorso &
stato riportato I’importo di Euro 34.898,06 quale trattamento economico
annuo lordo spettante al titolare del contratto anziché quello determinato dal
D.M. del 18 febbraio 2016, n. 78 e dell’allegata Tabella 1 all’Universita degli
Studi Magna Graecia di Catanzaro;

DECRETA
Art. 1

Il comma 1 dell” ”Art. 18 -Trattamento Economico” del D.R. n. 787 del 29.07.2016 relativo alla
procedura selettiva per il reclutamento di un ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24,
comma 3, lettera b) della legge n. 240/2010 - settore concorsuale 06/L1 Anestesiologia, settore
scientifico — disciplinare MED/41 - Dipartimento di Scienze della Salute il cui avviso & stato
pubblicato sulla G.U. — IV Serie Speciale Concorsi ed Esami - n. 67 del 23.08.2016 ¢& cosi corretto:

“Il trattamento economico annuo lordo spettante al titolare del contratto comprensivo degli oneri a
carico dell’Amministrazione & determinato nella misura stabilita dal D.M. del 18 febbraio 2016, n.
78 e dell’allegata Tabella 1.

Art. 2

Per tutto quanto non previsto dal presente decreto restano ferme le disposizioni contenute nel
sopracitato D.R. n. 787 del 29.07.2016.

Art. 3

Il presente decreto € pubblicato sul sito web dell’Universita (www.unicz.it).

Catanzaro,

1077 2016

Il,Rettore
Prof. Aldo Quattrone

L)



